ТЕРРИТОРИА

11 октября 2023 г.

О
конкурса професс

В соответствии

мастерства организа

постановлением Избир

2023 года № 10/64, и н

2023 года, Ревдинская

решила:

1. Утвердить

профессионального  ма

– Конкурс) по результа

I место – команда

участка № 724 в соста

Викторовна, Гильми

Владимировна, Погуля

II место –

избирательного участк

Нургалеева Ирина Раш

Ольга Юрьевна;

III место –

избирательного участк

Мезенцева Татьяна М

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

Об итогах муниципального этапа

фессионального мастерства организат
 «Лига УИК»

вии с Положением о конкурсе п

изаторов выборов «Лига УИК»

збирательной комиссии Свердловской

и на основании протокола Жюри конк

ская районная территориальная избира

ить итоги муниципального

  мастерства организаторов выборов «Л

льтатам выполнения конкурсных задани

анда участковой избирательной комисс

оставе: Лежнева Юлия Владимировна,

ьмиярова Евгения Ангамовна,

уляй Ольга Дмитриевна;

 команда участковой избирате

астка № 734 в составе: Емельянова О

 Рашитовна, Мухаматьянова Эльвира

 команда участковой избирате

астка № 749 в составе: Шершень Х

а Михайловна, Гаделисламова Людм

 КОМИССИЯ

№ 7/47

па
изаторов выборов

е профессионального

ИК», утвержденным

ой области от 31 мая

онкурса от 11 октября

бирательная комиссия

этапа конкурса

в «Лига УИК»  (далее

аний:

иссии избирательного

вна, Моисеева Марина

, Малышева Вера

рательной комиссии

а Оксана Николаевна,

ира Садыковна, Язова

рательной комиссии

ь Христина Юрьевна,

юдмила Геннадьевна,

Ларионова Анастасия Николаевна, Расулев Вилик Кавиевич.

2. Определить победителем Конкурса и наградить дипломом

победителя Конкурса команду участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 724.

3. Наградить всех участников Конкурса благодарственными письмами

Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

4. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Ревдинской  районной территориальной избирательной

комиссии Барбачкову О.Н.

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь
Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова